EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-06-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA ($ 2.450,00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0195471-7

- Monto Original: $ 6.120.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES - 2016

SET PARA BOMBAS DE INFUSIÓN

- Acta de Apertura

ACTA APERTURA

- Informe de Preadjudicación